

<b>Dodávateľ</b> IČO: 40 936 252 Gabriel Kovács 315 076 72 Vojany Prevádzka: Vojany 315 Tel.: 0905 982 171 Fax.: Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa Číslo účtu/kód: 551908744/0900 IBAN: SK4409000000000551908744 DIČ: 1048868810 Stredisko: IČ DPH: SK1048868810 SWIFT: GIBASKBX		<b>FAKTÚRA č. 2016013</b> Konštantný symbol:					
č. Žo - 2003/15635/2/AN č. živnostenského registra 807 - 12882		<b>Odberateľ:</b> IČO: 332127 Obec Vojany 076 72 Vojany Tel.: Fax: DIČ: IČ DPH:					
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:2016013		Dátum splatnosti: 21.04.2016 Dátum vyhotovenia: 31.03.2016 Daňová povinnosť: 31.03.2016 Dátum dodania:					
Spôsob dopravy: Forma úhrady:							
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
001 - V09053003							
Kotúč 230x2,0 Herman	ks	5,000	1,167	20,00	0,2334		7,00
Elektroda EB 121+ 2,5x350mm Z4 bazicke	ks	194,000	0,117	20,00	0,0234		27,24
Sériový spínač biely 10A	ks	1,000	1,958	20,00	0,3916		2,35
Zásuvka vonkajšia 2-zás.	ks	1,000	3,208	20,00	0,6416		3,85
Spínač vonkajší dvojpol.	ks	1,000	2,408	20,00	0,4816		2,89
Skrutka 4,0x050	ks	40,000	0,008	20,00	0,0016		0,38
Hmoždinka 8	ks	40,000	0,017	20,00	0,0034		0,82
Klince 32	kg	0,400	2,217	20,00	0,4434		1,06
Ventil 1/2" gulovy	ks	1,000	2,583	20,00	0,5166		3,10
001 - V09052242							
Cysy 3x1,5 biely kabel	m	100,000	0,75	20,00	0,15		90,00
001 - V09052599							
Žiarovka led 3,5W sviečk.	ks	5,000	2,833	20,00	0,5666		17,00
001 - V09051918							
Mačeta 500mm plast	ks	5,000	4,167	20,00	0,8334		25,00
001 - V09051748							
Kotuč 230-1,9-22	ks	3,000	1,625	20,00	0,325		5,85
Elektroda EB 121+ 2,5x350mm Z4 bazicke	ks	260,000	0,117	20,00	0,0234		36,50
001 - V09051426							
Vrták do betónu 10/120mm Diager	ks	1,000	3,017	20,00	0,6034		3,62
Vrták do betónu 12/150mm Diager	ks	1,000	4,00	20,00	0,80		4,80
Kotuč 230-1,9-22	ks	6,000	1,625	20,00	0,325		11,70
001 - V09051290							
Podlož.M8	ks	200,000	0,008	20,00	0,0016		1,92
Elektroda ER 121+ 3,2x450mm Z4 bazicke	ks	119,000	0,133	20,00	0,0266		18,99
Kotuč 230-1,9-22	ks	3,000	1,625	20,00	0,325		5,85
Vložka 63mm cylindrická	ks	1,000	3,667	20,00	0,7334		4,40
			<b>Základ DPH</b>		<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>	
V sadzbe základnej			228,61		45,72	274,33	
V sadzbe zníženej			0,00		0,00	0,00	
Oslobodené			0,00			0,00	
Mimo DPH			0,00			0,00	
<b>Celkom</b>			<b>228,61</b>		<b>45,72</b>	<b>274,33 EUR</b>	
<b>OBEC VOJANY</b>							
Došlo dňa: 6.4.2016		Registratúrna značka:					
Číslo spisu:		Znak hodnoty a lehota uloženia:					
Prílohy:		Vybavuje:					